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ESTADOS FINANCIEROS
AL 28 DE FEBRERO 2023

CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIRCACION FUNCIONAL (RNALIDAD Y FUNGION)

Del 01 de Enero al 28 de Fabrero 2023
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Goblarno
Lagisjacién
Justicia
Coordinacidn de la Polltica de Gobiemo
Relaciones Exeriorss
Aaurtos Financieros y Hacendarios
Sagundad Nacianal
Asumos de Orden Piblico yde Seguridad interiar
Ciros Sencios Generales

Desarrolic Soclal
Profeccidn Amblental
‘Viienda y Sendcios a la Comunidad
Salud
Recreazién, Cullura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacitn
Prateccién Soclal
Otros Asuntos Soclales
Dasarrolio Econdmico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General
Agropacuarnia, Siivicultura, Pesca yCaz
Combustbles y Energia
Mineria Manufacluras y Construccidn
Transporis
Comunicaciones
Turdamo
Clancia, Tecnologla e innowacian
Otras Indusirias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras Ne Clanificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de ia Deuda Publica / Costo Financiero
ds |a Deuda
i F paci ¥ i
Diferanas Nivelas y Ordenes de Gobiemo
a del Siate
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Entre

Total de Egrasos

444,957, 363

444 857 383

444,857,363

133,466,015

133,466,015

5,124,538

5,124 538

138,890,552

578,423,378

578,423,378

5,124,838

5,124,538

583,547,815

29,872,280

28,672,260

4,851,355

4,851,355

4,523,815

29,616,971

28,516,971

4,851,385

4,851,356

34,388,327

548,751,118

548,751,118

273,182

273 182

549,024,300
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